

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 22. 6. 2018 mezi objednatelem: **Obcí Boršov nad Vltavou**, se sídlem: Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou 7, IČ: 00244694, zastoupenou starostou obce, panem Mgr. Janem Zemanem

a

zhotovitelem: **STING CZ s.r.o.**, se sídlem: 370 01 Litvínovice č.p. 32, IČ: 25163302, zastoupenou jednatelem společnosti, panem Michalem Stecherem

ve věci realizace díla „**ZŠ Boršov nad Vltavou, přístavba – vybudování odborných učeben a jídelny, stavební úpravy**“.

Dodatek je uzavíraný v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením změn stavebních prací a odpočtu méněprací specifikovaných ve změnových listech č. 2, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – se nemění.

V. Cena díla – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením změn stavebních prací a odpočtu méněprací specifikovaných ve změnových listech č. 1, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku takto:

Původní znění čl. V. odst. 1, resp. Dodatku č. 1

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	11 377 343,97 Kč
DPH	2 389 242,23 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	13 766 586,20 Kč

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH	11 589 917,94 Kč
DPH	2 433 882,76 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	14 023 800,70 Kč

čl. V.2. až čl. V.5. se nemění.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a převímka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 2 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 2 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 22. 6. 2018 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

V Boršově nad Vltavou dne 15. 11. 2018

Za objednatele:

V Litvínovicích dne 16. 11. 2018

Za zhotovitele:

Mgr. Jan Zeman
starosta obce

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU
Obecní 52 (6)
373 82, Boršov nad Vltavou
IČO: 002 44 694
DIČ: CZ00244694



Michal Stecher
jednatel společnosti

Přehled změnových listů stavby k dodatku SOD č. 2:

Název projektu: Přístavba školy ZŠ Boršov - vybudování odborných učeben

Příloha číslo		Název změny	datum vzniku změny	celkový dopad do ceny díla bez DPH	přípočty	odpočty	celková změna ceny (+/-)	datum odsouhlasení	Popis změny	Zdůvodnění změny
SO 02 Přístavba odborných učeben a stavební úpravy stávající budovy										
13		Regulace topných okruhů		50 956,00	50 956,00		50 956,00	09.11.2018	Regulace nebyla přednětem projektové dokumentace, zde byl vyjádřen požadavek na její zajištění zhotovitelem včetně PD. Zhotovitel po dohodě s objednatel zajišťuje pořízení regulace včetně elektrického propojení. Před realizací předloží objednateli nabídku, která byla ze strany objednatele akceptována	Nebylo součástí PD, pro řádný chod vytápění bylo nutno doplnit.
16		Bourací práce ve sborovně		9 010,32	9 010,32	0,00	9 010,32	09.11.2018	byl vybourán otvor v přístře mezi sborovnou a stávající ředitelnu včetně zadávkového zařízení, přeložky elektroinstalace, osazení ocelového překladu.	Požadavek uživatele na rozšíření sborovny
SO 03 Přístavba jídelny										
12		D+M lehké přemístitelné příčky 200/325cm - ozn.V3, vč.povrch.úpravy a kotvení		-7 943,10	0,00	7 943,10	7 943,10	09.11.2018	PO dohodě objednatele a zhotovitele byla vypuštěna dělicí příčka mezi výdejnou jídel a mycím místem v zázemí výdeje jídel. Toto bylo konzultováno i s GP, z hygienického hlediska příčka nadbytečná.	Požadavek uživatele na uvolnění dispozice zázemí jídelny.
SO 04 Zpevněné plochy, komunikace, venkovní schodiště, opěrné zdi a venkovní učebna										
17		Osvětlení venkovní učebny		11 830,00	11 830,00	0,00	11 830,00	09.11.2018	Nebylo v PD počítáno s osvětlením. Na žádost uživatele bude dodatečně provedeno	Požadavek uživatele
15		Oplocení		116 038,55	176 381,90	63 343,15	239 725,05	09.11.2018	Na pláň objednatel provede pro sjednocení prvků venkovní architektury zhotovitel všechny brány s výplní tahokovem. Brány budou provedeny v Pt úpravě. Nové oplocení bude provedeno na podhrabové desky	Požadavek uživatele
SO 08 Sadové úpravy										
		Zvýšení plochy terénních a sadových úprav, odvodnění plochy u venkovní učebny		32 682,20	32 682,20	0,00	32 682,20	09.11.2018	Na základě požadavku objednatele bylo rozhodnuto o navýšení ploch terénních úprav okolo školy. Dále bylo rozhodnuto o osazení odvodňovací vpusi do terénu u letní učebny, aby se zabránilo tvorbě louží a následně bahenního terénu vedle učebny	Požadavek objednatele na rozšíření plochy terénních úprav
Celkem bez DPH				212 573,97	280 860,42	71 286,25	352 146,67			

Vypracoval Pavel Otruba, TDS, dne 9.11. 2018

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: HR18-04-01
 Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 08.10.2018

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				212 573,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				212 573,97
DPH základní	21,00%	ze	212 573,97	
snížená	15,00%	ze	0,00	44 640,53
				0,00
Cena s DPH		V CZK		257 214,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

TPS

OTRUBA&PARTNER

stavební kancelář, s.r.o.

K Pilotovi 100, 373 82 Boršov nad Vlt.

Datum a podpis:

IČ: 280 78 853

DIČ: CZ28078853

Razítko

Objednavatel

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU

Obeční 32 (6)
 373 82 Boršov nad Vltavou
 IČO: 002 44 694
 DIČ: CZ00244694

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STING CZ s.r.o.

Litvínovice 32 6
 370 01 České Budějovice
 IČ 25163302 DIČ CZ25163302

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: HR18-04-01

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	212 573,97	257 214,50
12	ZL č.12 Odpočet lehké příčky	-7 943,10	-9 611,15
13	ZL č.13 Regulace topných okruhů	50 956,00	61 656,76
14	ZL č.14 Sadové úpravy	32 682,20	39 545,46
15	ZL č.15 Oplocení a brány	116 038,55	140 406,65
16	ZL č.16 Bourací práce ve sborovně	9 010,32	10 902,49
17	ZL č.17 Osvětlení venkovní učebny	11 830,00	14 314,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		212 573,97	257 214,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 12 - ZL č.12 Odpočet lehké přičky

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-7 943,10
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-7 943,10
DPH základní	21,00%	ze	-7 943,10	-1 668,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				-9 611,15

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 12 - ZL č.12 Odpočet lehké příčky

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-7 943,10
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 943,10
766 - konstrukce truhlářské	-7 943,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 943,10

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 12 - ZL č.12 Odpočet lehké příčky

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-7 943,10

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 943,10

766 - konstrukce truhlářské

-7 943,10

126	K	766001	D+M lehké přemístitelné příčky 200/325cm - ozn.V3, vč.povrch.úpravy a kotvení	kus	1,000	-7 943,10	-7 943,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 13 - ZL č.13 Regulace topných okruhů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				50 956,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				50 956,00
DPH základní	21,00%	ze	50 956,00	10 700,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				61 656,76

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 13 - ZL č.13 Regulace topných okruhů

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 956,00
PSV - Práce a dodávky PSV	50 956,00
731 - Ústřední vytápění	50 956,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 956,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 13 - ZL č.13 Regulace topných okruhů

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 956,00

PSV - Práce a dodávky PSV

50 956,00

731 - Ústřední vytápění

50 956,00

1	K	731-1	Regulátor trojcestných ventilů	kus	4,000	3 595,00	14 380,00
2	K	731-2	Bezdrátový prostorový termostat	kus	4,000	4 065,00	16 260,00
3	K	731-3	Teplotní čidla topného okruhu	kus	4,000	689,00	2 756,00
4	K	731-4	Teplotní čidla ekvitermní	kus	4,000	655,00	2 620,00
5	K	731-5	Elektroinstalace a kabeláže v kotelně	kpl	1,000	3 920,00	3 920,00
6	K	731-6	Montáž, doprava	kpl	1,000	4 600,00	4 600,00
7	K	731-7	Připojení a zprovoznění regulace topného systému	kpl	1,000	6 420,00	6 420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou
Objekt: 14 - ZL č.14 Sadové úpravy

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.10.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				32 682,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				32 682,20
DPH základní	21,00%	ze	32 682,20	6 863,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	39 545,46

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 14 - ZL č.14 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	32 682,20
HSV - Práce a dodávky HSV	32 682,20
1 - Zemní práce	32 682,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 682,20

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 14 - ZL č.14 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 682,20

HSV - Práce a dodávky HSV

32 682,20

1 - Zemní práce

32 682,20

1	K	122201103	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	45,000	62,10	2 794,50
2	K	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	45,000	32,90	1 480,50
3	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	45,000	177,30	7 978,50
4	K	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	45,000	148,00	6 660,00
5	K	181301113	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	120,000	14,30	1 716,00
6	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	120,000	18,80	2 256,00
7	K	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	3,000	98,90	296,70
8	K	1-1	D+M travní vpusti s poklopem včetně napojení	kus	1,000	9 500,00	9 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 15 - ZL č.15 Oplocení a brány

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	116 038,55
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	116 038,55

DPH základní	21,00%	ze	116 038,55	24 368,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	140 406,65
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 15 - ZL č.15 Oplocení a brány

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	116 038,55
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 989,60
3 -Svislé a kompletní konstrukce	-25 989,60
PSV - Práce a dodávky PSV	142 028,15
767 - Konstrukce zámečnické	142 028,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	116 038,55

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 15 - ZL č.15 Oplocení a brány

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116 038,55

HSV - Práce a dodávky HSV

-25 989,60

3 -Svislé a kompletní konstrukce

-25 989,60

4	K	338171122	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet.Č 25/30	ks	-36,000	296,40	-10 670,40
5	K	339928822	Osazení sloupku se vzpěrou se zabetonováním	ks	-12,000	660,20	-7 922,40
6	K	55342335	Sloupek plotový průběžný komaxit 1500/38x1,5 mm	ks	-8,000	88,50	-708,00
7	K	55342337	Sloupek plotový průběžný komaxit 2000/38x1,5 mm	ks	-40,000	122,90	-4 916,00
8	K	55342345	Vzpěra plotová komaxit 1500/38x1,5 mm	ks	-4,000	116,40	-465,60
9	K	55342347	Vzpěra plotová komaxit 2500/38x1,5 mm	ks	-8,000	163,40	-1 307,20

PSV - Práce a dodávky PSV

142 028,15

767 - Konstrukce zámečnické

142 028,15

2	K	767911130	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	-85,950	199,00	-17 104,05
3	K	767920220	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,000	834,40	834,40
4	K	55342605--R	Branka ocelová 2.kř., h = 1500 mm š = 1500 mm (1000+500), 2 sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB	kus	-1,000	5 093,20	-5 093,20
5	K	55342652	Brána ocelová 2kř., h = 1500 mm š = 3600 mm, 2 sloupky, čtyřhranné pletivo, FAB	kus	-1,000	12 156,50	-12 156,50
6	K	767-1	Dvoukřídla mechanická brána 2,5x1,5m - B1- výplň tahokov, žárové zinkování včetně sloupků	kus	1,000	29 250,00	29 250,00
7	K	767-2	Vchodová mechanická branka jednokřídla 1x1,5m - B2 - výplň tahokov, žárové zinkování včetně sloupků	kus	1,000	15 980,00	15 980,00
8	K	767-3	D+M Dvoukřídla mechanická brána 1,5x1,5m - B3 - - výplň tahokov, žárové zinkování včetně sloupků	kus	1,000	22 880,00	22 880,00
11	K	767-6	D+M oplocení z pletiva PZN v.1,5m včetně podhrabové desky	m	85,950	1 250,00	107 437,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 16 - ZL č.16 Bourací práce ve sborovně

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				9 010,32
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				9 010,32
DPH základní	21,00%	ze	9 010,32	1 892,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	10 902,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 16 - ZL č.16 Bourací práce ve sborovně

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 010,32
HSV - Práce a dodávky HSV	9 010,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 010,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 010,32

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 16 - ZL č.16 Bourací práce ve sborovně

Místo: Datum: 08.10.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 010,32

HSV - Práce a dodávky HSV 9 010,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 010,32

1	K	971038691.R	Vybourání otvorů ve zděných příčkách pl do 4 m2 tl přes 150 mm včetně podchycení a osazení ocelového překladu	m3	0,436	6 120,00	2 668,32
2	K	9-1	Začištění vybouraného otvoru	m	5,000	330,00	1 650,00
3	K	9-2	Přepojení elektroinstalace	kus	1,000	1 842,00	1 842,00
4	K	9-3	Úklid, odvoz a likvidace odpadu	kus	1,000	2 850,00	2 850,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 17 - ZL č.17 Osvětlení venkovní učebny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.10.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 830,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				11 830,00
DPH základní	21,00%	ze	11 830,00	2 484,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	14 314,30

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 17 - ZL č.17 Osvětlení venkovní učebny

Místo:

Datum:

08.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 830,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 830,00
740 - Elektromontáže	11 830,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 830,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Škola Boršov nad Vltavou

Objekt: 17 - ZL č.17 Osvětlení venkovní učebny

Místo: Datum: 08.10.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **11 830,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **11 830,00**

740 - Elektromontáže **11 830,00**

1	K	740-1	Dodávka venkovní Led svítidlo IP44 + čidlo na fasádu	kus	2,000	1 225,00	2 450,00
2	K	740-2	D+M led svítidlo IP 66 do venkovní učebny	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
3	K	740-3	D+M venkovní rozvaděč 12mod IP 66 + výbava + kabeláž ke světlům	kus	1,000	4 160,00	4 160,00
4	K	740-4	Podružný materiál a zednické přípomoce	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00